
ABA-Tekniker / Teknisk projektleder

Hoffmann Teknik søger tekniker til ABA-afdelingen
Er du selvkørende ABA-tekniker? Trænger du til et friskt pust i hverdagen og til at prøve kræfter
med noget nyt? Hoffmann Teknik leder efter en ABA-tekniker, der har mod på at tage ansvar og
evt. prøve kræfter med projektledelse samtidig med at bidrage til, at Hoffmann Teknik forbliver
kundens fortrukne ABA-installatør. Er det dig – så læs videre. 
Rollen som ABA-tekniker
Som ABA-tekniker bliver du en del af  et  dynamisk ABA-team af dygtige ABA-elektrikere og -
teknikere med fokus på store brandopgaver- og projekter. Dine ansvarsområder vil blandt andet
være:

Programmering, opstart og idriftsættelse af nye ABA-anlæg●

Udfærdigelse af de bedste løsninger, dokumentation og kvalitetssikring●

ABA-service- og ad hoc-opgaver●

Installation og fejlfinding af anlæg●

Kan du ikke nøjes med ovenstående og har lyst til mere, tilbydes også følgende:
Som teknisk projektleder bliver dit overordnet ansvar at sikre planlægning og gennemførelse af
ABA-projekter på en eller flere byggepladser i samarbejde med den ansvarlige projektleder, indtil
du kan stå på egne projektleder ben. Her kan du tilføje følgende til dine ansvarsområder: 

Medprojekterende og bidrager til den bedste løsning på projekterne●

Du  deltager  i  byggemøder  og  hjælper  med  styring  af  tidsplan  og  opfølgning  af  ABA-

elektrikere

●

Du fører tilsyn, proceskontrol, kvalitetssikring mm. og planlægger afleveringsprocessen●

Dine kvalifikationer 
Du er uddannet elektriker eller lignende●

Du har erfaring som tekniker i tidligere eller nuværende arbejde●

Du har brand 1+2 kursus, gerne fagleder og teknisk kendskab til ABA-centraler fra en eller

flere af følgende, Honeywell, Schneider eller MX

●

Som person
Er du serviceminded, mødestabil og fleksibel●

Er du løsningsorienteret og nysgerrig på nye og spændende udfordringer●

Har du en struktureret og systematisk tilgang til opgaverne●

Kan  du  arbejde  selvstændigt,  men  samtidig  arbejde  sammen  med  afdelingens  øvrige

teknikere og elektrikere

●

 
Vi tilbyder
Hos  Hoffmann  Teknik  bliver  du  del  af  en  stærk,  sammentømret  og  decentral  organisation
bestående af ca. 250 medarbejdere, hvor åbenhed, tillid og inspiration er nøgleord. Her får du gode
muligheder for at påvirke din egen arbejdsdag og have fokus på din personlige udvikling. Vi tilbyder
konkurrencedygtig løn efter kvalifikationer, servicebil samt PC og telefon, pensionsordning, betalt
sundhedsforsikring  og  et  stort  fokus  på  kollegialt  sammenhold  gennem f.eks.  flere  sociale
arrangementer i løbet af året. Arbejdstiden er fleksibel, 4-5 dages uge, eller skiftende.
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til  stillingen, er du meget velkommen til  at kontakte sektionsleder, Brand &
Sikring, Jesper Emanuel Overgaard på telefon 6012 9312 eller jema@hoffmann.dk. Ansættelse
hurtigst  muligt  –  vi  indkalder  løbende til  samtale.  Klik  på knappen nedenfor  for  at  sende din
ansøgning.
Hoffmann A/S er en del af Veidekke-koncernen – en af Skandinaviens førende entreprenører og
ejendomsudviklere  med ca.  8.000 ansatte  og  en  årsomsætning  i  2023 på  43,1  mia.  NOK.  I
Danmark er vi ca. 450 medarbejdere og havde i 2023 en omsætning på 1.958 mio. DKK med et
årsresultat på 195,8 mio. DKK. Med vores samarbejdsmodel ønsker vi gennem tidlig involvering at
sætte mennesket i  centrum. Vi vil  involvere alle byggeriets parter i  vores projekter og derved
udbygge vores position som ”Den Løsningsorienterede Partner”. 
Vi  har  stort  fokus på et  godt  menneskesyn og sikkert  arbejdsmiljø  for  alle  medarbejdere og
samarbejdspartnere.
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